P‘j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 24.01.2026

MNeyb nopgosas Grill Master WWXT/3 (c napoyenaxHeHvem)

LleHa ¢ HOC: 761 120 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
MapoyBnaxHeHue
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 487146

12 mec.
Poccus
ras

ot 600x400 MM o xnebHas cpopma No7
Ectb

3

6

220

18
1388
1086
1747
375
400

Meub nonosas Grill Master LIXI/3 ncnonb3yeTcs Ha NPEANPUATAAX OOLECTBEHHOTO NMUTAHNS, TOPFOBAN Y MULLEBbIX

npon3esoacTBax aona NnpurotToBieHns pa3nnyHbIX 6J'IIO,EI,, BbIMe4ykn Xﬂe606yHOHHbIX N KOHOUTEPCKUX nsnenunin. Mooenb
OCHallleHa 3N1IeKTPOHHbIM yrnpaBneHneM, 6OI7IHeprIM napoysna>XHEHNEM, perynMpOBKon TemMneparypbl ropenok n noaa, ras-
KOHTPONEM, 2 ropenkamu, Tal7|Mep0M, [PEeXMMOM OT/I0KEHHOIo 3anycka ne4dun, asBtomatm4yeCckmM nognepXxaHmem temneparypbl,
LI.II/|6epOM n BHyTpeHHeI?I MOACBETKON. MaTelean n3nenus - BbICOKoka4eCtBeHHa HepXxaaetowas ctajib, Matepuan nosepm -

[BOWNHOE 3aKaneHHoe CTEKNO.
B komnnekre noacraska.

TexHunyeckue XapakTepuctuku:

e TemnepartypHbliii pexum: ot 40 no 300°C
¢ BHyTpeHHne rabapuTbl: 870x680x185 MM
¢ 16 nporpaMMrpyeMblx PexXMoB paboTbl
e [1ponaBoanTenbHOCTL 3a 1 3arpy3ky:

o 600x400x15 -6 wTt

o xnebHbix popm No7 - 72 ByxaHkn/42 6aToHOB/30 6areTos

¢ [logkntoyeHwe K rasonposogy: 1/2"


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/podovye-pechi/filter/brand-is-grill_master/apply/

e OnuunoHanbHO OOCTYMEH K 3aKa3y KaMeHHbIn noj

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

