

Коммерческое предложение от 24.01.2026**Печь подовая Grill Master ШЖГ/3 (с пароувлажнением)****Цена с НДС: 761 120 руб.****Артикул: 487146****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	газ
Тип гастроемкости/противня	от 600x400 мм до хлебная форма №7
Пароувлажнение	Есть
Количество камер (подов)	3
Количество листов	6
Подключение, В	220
Мощность, кВт	18
Ширина, мм	1388
Глубина, мм	1086
Высота, мм	1747
Вес (без упаковки), кг	375
Вес (с упаковкой), кг	400

Печь подовая [Grill Master ШЖГ/3](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления различных блюд, выпечки хлебобулочных и кондитерских изделий. Модель оснащена электронным управлением, бойлерным пароувлажнением, регулировкой температуры горелок и пода, газ-контролем, 2 горелками, таймером, режимом отложенного запуска печи, автоматическим поддержанием температуры, шибером и внутренней подсветкой. Материал изделия - высококачественная нержавеющая сталь, материал двери - двойное закаленное стекло.

В комплекте подставка.**Технические характеристики:**

- Температурный режим: от 40 до 300 °C
- Внутренние габариты: 870x680x185 мм
- 16 программируемых режимов работы
- Производительность за 1 загрузку:
 - 600x400x15 - 6 шт
 - хлебных форм №7 – 72 буханки/42 батонов/30 багетов
- Подключение к газопроводу: 1/2"

- Опционально доступен к заказу каменный под

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.